Prefeitura Municipal de
\ MONSENHOR TABOSA

/!£ Fazendo mais pela terra de todos nós.

TERMO DE ADJUDI

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Ne GM-PPRP003/21-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVEN
MEDICINAL E GÁS DE COZINHA, PARA ATENDER AS DEMAN
DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA-CE .

Em cumprimento a atribuição conferida pelo artigo 49 i
considerando a existência de todos os pressupostos de
considerando ainda a não manifestação em recurso adm
XVIII, venho ADJUDICAR o objeto desta licitação ao(s) resp

RAZÃO SOCIAL: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAM
CNPJ: 23.535.727/0001-79
VALOR GLOBAL: R$ 118.500,00 (cento e dezoito mil e quinh

RAZÃO SOCIAL: MARILENE MARIA BENEVINUTO DE SOUSA
CNPJ: 02.105.471/0001-90;
VALOR GLOBAL: R$ 85.050,00 (oitenta e cinco mil e cinque

TIJ

Fica ADJUDICADO a presente licitação, e de imediato, dete

do presente processo administrativo à(s) Unidade(s) Orçarfi

cumprimento do art 49, inciso XXII da Lei Federal n9 10.520/0

Monsenhor Tabosa -  CE, 02 de fevereiro de 2021

Neia Araujcfde/souza
Pregoe ira

CAÇÃO

AIS AQUISIÇÕES DE GAS OXIGÉNIO
DAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

so XX da Lei Federal n9 10.520/02, e
erminados no mesmo diploma legal,
strativo imediato na forma do artigo

dtivo(s) vencedor(es):

ENTOS EIRELI

$ntos reais);

FjROTASIO - ME;

rjta reais).

•mino que seja encaminhado os autos

entária(s) de origem para o

2 e suas alterações seguintes.

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tabosa/CE - CEP; 63.780-000
E-mail: prefeitura.pmmt@hotmail.com Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de
I MONSENHOR TABOSA

Fazendo mais pela terra de todos nós.
< '''OWvr.í-a'*'

TERM O  DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde de MONSENHOR TABOí
considerando haver as Comissòes de Licitação e Prege e
procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS OXIGÊNIO MED
ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES ADM
MONSKN1ÍOR TABOSA-CE, vem, HOMOLOGAR o pre
na modalidade PREGÃO PRESENCI AL N° GM-PPRPOÍ
legais e jurídicos.

IiN

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das Empresas:

RAZÃO SOCIAL: SANTA CRUZ DIS TRIBUIDORA DE K
CNP): 23.535.727/0001-79
VALOR GLOBAL: RS 118.500,00 (cento e dezoito mil e qui

RAZÃO SOCIAL: M \ RI LENE MARIA BENEVINUTO D
CNPJ: 02.105.471/0001-90;
VALOR GLOBAL: RS 85.050,00 (oitenta e cinco mil e cinq i

Ao setor competente para providências cabíveis.

Monsenhor Tabosa — CE, 02 de fevereiro de 2021.

Celi Regina
SECRETARIA DE SAUDE

u l, no uso de suas atribuições legais e,
cumprindo todas as exigências do

DE PREÇOS PARA FUTURAS E
(fclNAL E GÁS DE COZINHA, PARA

ISTRATIYAS DO MUNICÍPIO IDE
ente processo administrativo de licitação,
3/21-SRP. para que produza os efeitos

EDICAMENTOS EIRIi l Ä

lentos reais);

ï  SOUSA PROTASIO - ME;

enta reais).

traiva
GERENCIADOR

! ■»  in J . • UÏ v<,'.

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000
E-mail: prefeitura.pmmt@hotmail.com Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br

ta m ?  j P I ? -  A & à  4**  .. . . . . . . . . . . . . .  r c * , .  d S t :
I

^C
/TA

Ç*
°